



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32–500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Znak: SZP 810/12/2024

Chrzanów, 17.12.2024 r.

Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania wykonawców do postępowania przetargowego pn. „Dostawa licencji serwerowych dla Szpitala Powiatowego w Chrzanowie” – sprawa nr 127/2024.

1. Pytanie 1

Zamawiający w załączniku nr 2 do SWZ w tabeli 1, wiersz 1 wskazuje:

„Licencja Windows Server 2019 Standard zgodnie z wymaganiami Pkt. 1”

Oraz doprecyzowuje zapis w tabeli 2, w wierszu wymagane moduły:

„Licencja Windows Server 2019 Standard x64 (16 core)”

Informujemy Zamawiającego, że obecnie licencja serwerowa dostępna jest w wersji Windows Server 2022 Standard i nie ma możliwości dostarczenia licencji w wersji 2019. Producent umożliwi zakup wersji 2022 i obniżenie jej do wersji 2019, zgodnie z zasadami licencjonowania.

W związku z powyższym, by Wykonawca mógł złożyć ofertę, zgodną z zasadami licencjonowania producenta Microsoft, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie licencji Windows Server 2022 Standard, z możliwością obniżenia do wersji Windows Server 2019 Standard.

Brak akceptacji powyższej zmiany naraża Zamawiającego na otrzymanie ofert niezgodnych z Opisem Przedmiotu Zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie licencji Windows Server 2022 Standard, z możliwością obniżenia do wersji Windows Server 2019 Standard.

2. Pytanie 2

Zamawiający we wzorze umowy par 7. punkt 2, wskazuje:

„W ramach gwarancji Wykonawca zobowiązuje się do:

- informowania Zamawiającego o zauważonych przez Wykonawcę wadach oprogramowania oraz bezpłatnego ich usunięcia bądź dostarczenia poprawionej wersji oprogramowania,
- przyjmowania od administratorów Zamawiającego informacji o wadach oprogramowania i bezpłatnego ich usuwania.”

Informujemy, że zgodnie z warunkami licencyjnymi producenta Microsoft dla specyfikowanego oprogramowania, Wykonawca nie ma prawa ingerować w kod źródłowy oprogramowania. Modyfikacji kodu źródłowego może dokonywać jedynie producent oprogramowania, łącznie z usuwaniem błędów i wad oprogramowania. Powyższe czynności są niezależne od Wykonawców.

W związku z powyższym, prosimy o usunięcie ww. zapisów, ponieważ zgodnie z zasadami licencjonowania producenta Microsoft, są one nie do spełnienia przez Wykonawców.



CERTYFIKAT 2023/43



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Sąd Rejonowy dla Krakowa – Śródmieścia w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000015881, NIP 628 19 16 916, REGON 000310108
Nr konta: BANK PEKAO S.A. 38 1240 4748 1111 0000 4877 1892



SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32–500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis § 7 ust. 2. W załączeniu załącznik nr 4 - umowa wzór licencji po zmianie odp. 1.

3. Pytanie 3

Zamawiający we wzorze umowy, w par. 7 w punkcie 5 wskazuje:

„Konsultacje techniczne mogą być przeprowadzone pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym osobiście, telefonicznie lub drogą elektroniczną, każdorazowo powinny być potwierdzone przez Zamawiającego”

Wykonawca informuje, że konsultacje techniczne w ramach dostarczanych licencji nie są branżowym standardem. W związku z powyższym, prosimy o doprecyzowanie zakresu konsultacji łącznie ze wskazaniem ilości godzin w ujęciu miesięcznym lub rocznym, jakie powinien wycenić Wykonawca.

Podanie powyższych informacji pozwoli Wykonawcy na realne oszacowanie i uwzględnienie kosztów w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis § 7 ust. 5. W załączeniu załącznik nr 4 - Umowa wzór licencji po zmianie odp. 1.

4. Pytanie 4

Zamawiający we wzorze umowy, w par. 7 w punkcie 6 wskazuje:

„Wykonawca zapewni wsparcie i opiekę serwisową w stosunku do oprogramowania wyspecyfikowanego w załączniku.”

Informujemy Zamawiającego, że wsparcie i opieka serwisowa dla specyfikowanych licencji może być świadczona tylko przez producenta Microsoft, zgodnie z warunkami licencyjnymi producenta. Przedmiotowa usługa występuje pod nazwą Software Assurance i jest zawierana na okres 3 lat. Wykonawca w załączniku nr 2 do SWZ nie znajduje informacji, że Zamawiający wymaga dostarczenia usługi Software Assurance dla specyfikowanych licencji.

W związku z powyższym, prosimy Zamawiającego o informacje czy wraz z licencjami powinna zostać dostarczona usługa Software Assurance producenta?

Informujemy Zamawiającego, że ww. usługa znacząco wpływa na cenę licencji.

Jeśli Zamawiający wymaga świadczenia wsparcia i opieki serwisowej przez Wykonawcę, prosimy o doszczegółowienie zakresu usługi, łącznie ze wskazaniem ilości godzin w ujęciu miesięcznym lub rocznym, jakie powinien wycenić Wykonawca.

Podanie powyższych informacji pozwoli Wykonawcy na realne oszacowanie i uwzględnienie kosztów w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa zapis § 7 ust. 6. W załączeniu załącznik nr 4 - Umowa wzór licencji po zmianie odp. 1.

Pytanie 5

Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga by licencje zostały przypisane do konta Zamawiającego jako potwierdzenie realizacji Zamówienia?





SZPITAL POWIATOWY W CHRZANOWIE

32-500 Chrzanów
ul. Topolowa 16

Sekretariat
☎ 32 624 70 29
☎ 32 623 94 28

Centrala
☎ 32 624 77 77

www.szpital-chrzanow.pl

✉ sekretariat@szpital-chrzanow.pl

Jeśli tak, prosimy o informacje czy Zamawiający posiada utworzony tenant ID lub, czy Wykonawca powinien go stworzyć?

Odpowiedź: Zamawiający posiada tenant ID. Zamawiający dopuszcza by licencje zostały przypisane do konta Zamawiającego jako potwierdzenie realizacji Zamówienia.

Z poważaniem

*Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
lek. med. Izabela Kiełbalska
z upoważnienia Dyrektora*

Sporządził:

